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Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
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Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:48,50   Jg.2011: 01:44,00   Jg.2010: 01:40,00   Jg.2009: 01:33,00   Jg.2008:
01:29,00   Jg.2007: 01:24,00   Jg.2006: 01:20,00   Offen: 01:18,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:33,45 207

2. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:41,08 164
3. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:43,21 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:20,01 330

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:24,40 281
3. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,45 221
4. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:36,61 187
5. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:41,72 161
6. Ben Kluge 2011 FS Duisburg 1920 01:45,07 146

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 01:23,39 292

2. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,22 273
3. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:28,05 248
4. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:32,10 216
5. Max Winter 2010 SG Essen 01:32,79 212
6. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:34,86 198
7. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:40,32 167 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:15,84 388

2. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:24,92 276
3. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:27,53 252

abgemeldet
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:11,96 454

2. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:21,67 311

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:18,27 353

2. Luis Reiske 2007 SG Essen 01:20,55 324
3. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,70 322
4. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:21,29 315
5. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:22,03 307

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:08,95 517

2. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:10,48 484
3. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:14,82 404

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Diego Sander 2005 Duisburger ST 01:08,46 528

2. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:08,95 517
3. Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST 01:09,37 507
4. Fabian Briese 1998 SV Steele 1911 01:09,84 497
5. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:10,48 484
6. Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:11,96 454
7. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:14,82 404
8. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:15,84 388
9. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:18,27 353
10. Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:20,01 330
11. Luis Reiske 2007 SG Essen 01:20,55 324
12. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,70 322
13. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:21,29 315
14. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:21,67 311
15. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:22,03 307
16. Anton Lange 2010 SG Essen 01:23,39 292
17. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:24,40 281
18. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:24,92 276
19. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,22 273
20. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:27,53 252
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

21. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:28,05 248
22. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,45 221
23. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:32,10 216
24. Max Winter 2010 SG Essen 01:32,79 212
25. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:33,45 207
26. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:34,86 198
27. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:36,61 187
28. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:40,32 167 EnM
29. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:41,08 164
30. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:41,72 161
31. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:43,21 154
32. Ben Kluge 2011 FS Duisburg 1920 01:45,07 146

nicht am Start
Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen

abgemeldet
Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen
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